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Zhvillimi i bimesise se ulet dhe te larte ku ben te
pamundur levizjen ne terrenin prane kishes

FOTOGRAFI TE GJENDJES EKZISTUESE TE KAPURA ME DRON/ PROBLEMATIKAT QE SHFAQEN ME BIMESINE

Pamje te  bimesise se larte ne fasaden veriore Pamje te  bimesise kacavjerrese ne catine e objektita b c

Pamje te kolonizimit me bimesi ku behet e
pamundur pamja e fasades perendimored

Pamje te kolonizimit me bimesi ku behet e
pamundur pamja e fasades verioree f Pamje e fasades lindore e mbuluar

pjeserisht nga bimesia e larte
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Murature e paster me gure shtresor te lidhur me llac
cimento.
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Perforcim/restaurim murature aty ku ka carje
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Pastrimi i fasades jugore nga

 bimesia e larte dhe e ulet
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Pastrimi i fasades veriore nga
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KACAVJERRESEPASTRIM I FASADES VERIORE NGA BIMESIA E

LARTE

PASTRIM NGA BIMESIA E LARTE

PASTRIM NGA BIMESIA KACAVJERRESE NE CATI



te Shperfytyrimit Catiste
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RESTAURIM CATIE ME RASA GURI/ PASTRIM NGA
MBETURINAT NEN CATI

4. NDERHYRJE NE CATI

LEVIZJE E RASAVE TE GURIT SI PASOJE E
DEGRADIMIT TE CATISE

THYERJE E RASAVE TE GURIT/PRANIA E
MYSHQEVE NE CATI
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MENYRA E VENDOSJES SE RRJETES RRETHUESE

Tub xingato Φ50

Rrjete teli e veshur
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Tub xingato Φ50
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